
Artikel Artikelnummer #217824

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 650 €
Nebenkosten: 250 €
Kaution: 1.950
Stellplatz/Garage: Tiefgarage
Preis Stellplatz / Garage: 50 €
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2-Zi-Whg in Denzlingen Preis: 650 €



Details Wohnfläche: 65 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 29.11.22

Immobilienportal für Südbaden 2/5

2-Zi-Whg in Denzlingen Preis: 650 €



Objektbeschreibung Beschreibung: In zentraler Lage attraktive 2-Zi-Whg MFH 1.OG, Wohnzimmer mit
Parkett, Bad neu renoviert mit Dusche, große Küche o. EBK, Balkon, Abstellk., TG-
Stellplatz, Keller, NR, keine HT, EA vorh., frei ab sofort
Lage: In zentraler Lage
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Abstellraum
Dusche
Fliesen
Parkett
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2-Zi-Whg in Denzlingen Preis: 650 €



Beschreibung In zentraler Lage attraktive 2-Zi-Whg MFH 1.OG, Wohnzimmer mit Parkett, Bad
neu renoviert mit Dusche, große Küche o. EBK, Balkon, Abstellk., TG-Stellplatz,
Keller, NR, keine HT, EA vorh., frei ab sofort

Objekt Standort Denzlingen, Deutschland
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2-Zi-Whg in Denzlingen Preis: 650 €

https://maps.google.com/?q=Denzlingen,%20Deutschland


Produktbilder
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2-Zi-Whg in Denzlingen Preis: 650 €


